
 

令和３年１吉日 

 

ご入居者 ご家族 各位 

 

社会福祉法人 川福会 

特別養護老人ホーム 布市福寿苑 

施設長 奥地孝至 

 

新型コロナウィルス感染症の収束について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

日頃より当法人のサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、布市福寿苑や布市真寿庵の新型コロナウィルス感染症の発症について１月２５日（月）

雑務を担当している職員が新型コロナウィルスの PCR 検査の結果、陽性と診断されたとご連絡を

させていただき、東大阪市保健所感染症課の指導の下、１月２６日にご入居者（短期ご利用者３

名含む）と職員総数３９名が PCR 検査を実施いたしました。１月２８日（木）検査結果は全員陰

性であった事をご報告させていただきます。東大阪市保健所感染症課から併設事業のデイサービ

ス事業やヘルパー事業、短期入所の受け入れについて上記の検査結果が陰性であったため、予定

通り１月２９日（金）から事業再開をさせていただきます。前回の感染の時に引き続きご入居者

やご家族、関係者につきましてはご心配とご迷惑をおかけして申し訳ございません。今後も引き

続き職員一同感染予防に尽力いたしますのでこれからも布市福寿苑と布市真寿庵をよろしくお願

いいたします。尚、何かご不明な点がございましたら下記の担当者までお問い合わせの程、よろ

しくお願いいたします。 

  

 

 

 

【問い合わせ先】 

 
場所：特別養護老人ホーム 布市福寿苑 

日時：月曜日～土曜日 9：00～17：30 

電話：072-983-2255 

担当：天野 西村 田中 


